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مجامع عمومی عادی سالیانه شرکت های تابعه 

پتول در تیرمـــاه ۱۴۰۴ برگزار و گزارش عملکرد 

هیئت مدیره شرکت ها در سال مالی منتهی به ۳۰ 

اســـفندماه ۱۴۰۳ ارائه شد. در این نشست ها، 

صورت های مالی شـــرکت ها مورد برسی قرار 

گرفت. پس از قرائت گزارش حسابرس و بارس 

قانونـــی، صورت های مالی بـــا اکثیت آراء به 

تصویب رسید.

 مدیرعامل پتوشیمی ارغوان گستر ایلام با بیان اینکه 
فاز اجرای پوژه پتوشــیمی ارغوان گستر ایلام بدون 
حتی یک مورد ادعای حقوقی به پایان رســیده، تصح 
کرد: اکنون طح تولید پلی پوپیلن ارغوان گستر ایلام 

آماده راه اندای و آغاز تولید تجای است.
رئیس مجمع نیز پس از ارائــه گزارش هیئت مدیره با 
اشــاره به اینکه کار برگی در پتوشیمی ارغوان گستر 
ایلام انجام شــده، بیان کــرد:  پوژه ارغوان با کمتین 
انحراف از برآورد اولیه آماده افتتاح است و این موضوع 

بسیار مهمی است.

مدیرعامل پتوشیمی صدف به اهم اقدامات صورت 
گرفته در ســال مالی گذشته اظهار داشــت: پوژه 
پتوشــیمی صدف خلج فارس با سرعت خوی در 
حال اجراست و با حمایت همه سهامداران محترم، 
در آینده ای نزدیک شاهد بهره بردای این طح ملی 

خواهیم ود.
 ایشــان تأکید کرد: تمام توان خود را برای تسع در 

بهره بردای از این پوژه عظیم به کار خواهیم بست.

صدف خلج فارس
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تکمیل طح پوپیلن
ارغـوان گستـر ایـلام

در ایستگاه پایانی 

شرکت پتوشیمی ارغوان گستر ایلام موفق شد با همکای و مشاوره تأمین سرمایه 

خلج فارس در کنار دیافت موافقت اصولی انتشار اوراق اجاره به ازش ۱۰ هزار میلیارد 

یال، مجوز افزایش سرمایه از طق سلب حق تقدم به مبلغ دو هزار میلیارد یال را از 

سازمان ورس و اوراق بهادار اخذ کند.

 پذیره نویسی سهام شرکت ارغوان گستر ایلام در آینده نزدیک در بازار سرمایه گذاران 

حرفه ای ورس اوراق بهادار تهران انجام می شود. 

اخذ مجوز افزایش سرمایه ۲ هزار میلیارد یالی
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برنامه استقرار سامانه یکپارچه مناع انسانی در پتول آغاز شد

گامی مؤثر جهت ارتقای
بهره وی و انگیزه کارکنان

در پتول

 با حضور مدیرعامل پتول، معاونین، مدیران ستادی و همچنین تیم توسعه دهنده سامانه با هدف تبادل نظر پیرامون چگونگی پیاده سای سامانه و بهره بردای از ظرفیت های 

آن در مجموعه پتول انجام گرفت.

این سامانه ابزای نوین و کارآمد در حوزه مدییت مناع انسانی است که امکان تعیف اهداف، بیان انتظارات و ارائه بازخورد لحظه ای به کارکنان را برای مدیران فراهم می کند. از 

جمله ویی های این سامانه، قابلیت ثبت وقاع حساس عملکردی و ارائه بازخورد دقق و به موقع نسبت به عملکرد کارکنان می باشد که این ویکرد، زمینه ساز شکل گیی 

فرهنگ شفاف سای عملکرد، افزایش مسئولیت پذیی و تقویت رفتار حرفه ای در سازمان خواهد ود.

همچنین، سامانه مذکور بستی مناسب برای پیاده سای نظام مؤثر قدردانی از کارکنان فراهم می آورد که می تواند نقش مهمی در افزایش انگیزه، رضایت شغلی و اشتیاق کای 

ایفا کند.
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محمد شیعتمدای
در بازدید از ستاد پتول تاکید کرد: 

تحول دیجیتال و
مهندسی مالی،

مأمویت جدید پتول

مدیرعامل شرکت صناع پتوشیمی خلج فارس بر استقرار کامل نظام مالی یکپارچه مکانیزه تأکید کرد و پتول را پایلوت 
مناسب اجرای این نظام در سطح گوه دانست.

محمد شیعتمدای در جیان بازدید از ستاد پتول بر ضورت استفاده از هوش مصنوعی و ابزارهای ایای داده محور به 
جای وش های سنتی و دوره ای تأکید کرد و گفت: پتول پیشگام حوزه مغزافزای و حکمرانی فناورانه در هلدینگ خلج

 فارس است. بهره گیی از ظرفیت نیوی انسانی متخصص، فناوی های نو و ارتباطات بین المللی هدفمند به ویژه در 
حوزه  HSE و مدییت یسک برای ارتقای اثربخشی سازمانی ضوی است.

در ادامه، مدیرعامل پتول ضمن قدردانی از حضور و توجه مدیرعامل هلدینگ خلج فارس، خواستار تقویت جایگاه این 
شرکت در مسیر توسعه صناع تکمیلی صنعت پتوشیمی شد.

حمیدرضا خلیلی تصح کرد: پتول تحول دیجیتال و مهندسی مالی را مأمویت جدید خود می داند و هدف نهای خود 
را حول محور تبدیل شدن به توســـعه گر اصلی صناع تکمیلی حوزه پتوشیمی کشور در افق ۵ تا ۷ سال آینده تنظیم 

خواهد کرد.


